

Actuació de reparacions puntuals a la calçada del Passatge Cardedeu i eliminació de l'estacionament, al Districte de Gràcia.

PRESSUPOST

Data: 09/07/26

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST REPARACIONS PTGE CARDEDEU
CAPÍTOL 01 PRESSUPOST PAVIMENTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P214U-HBQK	m2	Fresatge mecànic de paviments de mescles bituminoses per cada cm de gruix, amb un gruix de 0 a 6 cm i en encaixos aïllats, amb fresadora per a paviment amb càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compressor, càrrega de runa sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada (P - 11)	1,61	4.163,400	6.703,07
2	F9Z1V010	m	Tall de paviments de qualsevol tipus amb disc de diamant (P - 8)	2,93	42,000	123,06
3	F2RA73G1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 2)	24,81	56,206	1.394,47
4	F9J1V015	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60B3 ADH o C60B4 ADH, amb dotació 1 kg/m2, neteja del ferm inclosa (P - 7)	0,45	693,900	312,26
5	F9H1V130	t	Mescla bituminosa en calent, fabricada a temperatura normal, tipus AC 16 surf 50/70 D, AC 16 surf 35/50 D, AC 22 surf 50/70 D, AC 22 surf 35/50 (D-12/20), amb granulat per a rodament i betum asfàltic de penetració. Està inclòs fins un 5% de reciclat de mescla bituminosa. Col.locada a l'obra amb una compactació del 98% de l'assaig Marshall (P - 3)	93,67	99,922	9.359,69
6	F9HYV020	t	Increment per col·locació a l'obra i compactació, mescla bituminosa en calent, en conjunt d'obres amb baix rendiment entre 50 i 100 t de material col·locat (P - 4)	18,31	99,922	1.829,57
7	F9HZY705	t	Increment en l'addició de 10% d'àrids reciclats a qualsevol mescla bituminosa en calent (P - 6)	3,90	99,922	389,70
8	F9HZY500	t	Increment en el subministrament de qualsevol mescla bituminosa en calent per fabricació amb l'ús de plàstics reciclats (P - 5)	6,50	99,922	649,49
9	HBBFV010	h	Equip senyalització per a desenvolupament de treballs no especificats tant en dia laborable com en dia festiu o nocturn (P - 10)	59,30	10,000	593,00
10	FBAZUZ10	u	Equip complet de pintura amb 3 operaris, per a pintar la senyalització horitzontal de la calçada, en actuacions per a nova pavimentació en horari laboral o quan per necessitats administratives es realitzi en treballs nocturn, dissabtes o festius. Inclou personal i altres elements necessaris per realitzar les feines (P - 9)	1.441,34	1,000	1.441,34
11	F21QV010	u	Desmuntatge de qualsevol element urbà (paperera, banc, piona, guia contenidor escombreries, mòdul banda rugosa, peça separador de carril bici, fites de plàstic, etc), càrrega sobre camió i transport a magatzem municipal o en el seu defecte on especifiqui la DF (P - 1)	10,72	1,000	10,72
TOTAL		CAPÍTOL	01.01 PRESSUPOST			22.806,37

OBRA 01 PRESSUPOST REPARACIONS PTGE CARDEDEU
CAPÍTOL 02 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PASIS	PA	Partida alçada de cobrament íntegre corresponent a la Seguretat i Salut (P - 12)	647,10	1,000	647,10
TOTAL		CAPÍTOL	01.02			647,10

Actuació de reparacions puntuals a la calçada del Passatge Cardedeu i eliminació de l'estacionament,
al Districte de Gràcia.

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pag. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	23.453,47
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 23.453,47.....	3.048,95
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 23.453,47.....	1.407,21
Subtotal	27.909,63
21 % IVA SOBRE 27.909,63.....	5.861,02
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 33.770,65

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:

(TRENTA-TRES MIL SET-CENTS SETANTA EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)
